DE SOLERÍA DE TERRAZO PARA PAVIMENTOS DE LA URBANIZACIÓN EXTERIOR DE LA OBRA 

DE TERMINACIÓN DEL HOSPITAL DE MELILLA”, Ref.: TSA0068826, la cual se describe a 

continuación: 

OFERTA MEJOR CLASIFICADA: 

La oferta presentada por la empresa PAVIMENTOS RAMOS 2025, S.L. por un importe total de 

CUARENTA Y UN MIL QUINIENTOS OCHENTA EUROS (41.580,00 € Base Imponible).  

Y a los efectos oportunos se emite la presente propuesta, en Sevilla, a 21 de mayo de 2020.  

MESA DE CONTRATACIÓN UT5: 

EL PRESIDENTE El SECRETARIO EL VOCAL 

Salvador Jiménez Moreno Ángel Plazuelo López Ismael Rodríguez Pérez